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Gefördert durch das Ministerium für Bildung, Jugend und Sport 

aus Mitteln des Europäischen Sozialfonds und des Landes Brandenburg. 

 

Anlage 2 zum Sachbericht "Projekte Schule/Jugendhilfe 2030" 

Bestätigung des Jugendamtes zu individuellen Förderplänen  

 

Antragsnummer der ILB:       

Projektträger/Projektträgerin:       

Name der Schule:       

Örtlich zuständiges Jugendamt:       

Schuljahr:       

 
 
Bestätigung des Jugendamtes: 
 
Für das o. g. Vorhaben und Schuljahr wird bestätigt, dass für _______ teilnehmende Schülerinnen und 
Schüler ein individueller Förderplan vorgelegt wurde.  
 
In diesen Förderplänen sind jeweils: 
 

 die individuellen Aufnahmegründe  

 die angestrebten Förderziele 

 die sozialpädagogische Förderplanung 

 die schulische Förderplanung  

 
angemessen dargestellt und werden fachlich befürwortet. 
 
 

____________________________________________________ 
Datum, Unterschrift des örtlich zuständigen Jugendamtes 

 
 
 
Bestätigung der/des Zuwendungsempfangenden: 
 

 Die teilnehmenden Schülerinnen und Schüler erfüllten die Voraussetzungen lt. Richtlinie und  
Zuwendungsbescheid. 

 Die Aufnahme der/des Teilnehmenden in das Projekt erfolgt(e) auf Antrag durch die  
bzw. den jeweiligen Erziehungsberechtigten sowie aufgrund der Befürwortung der Schulleitung und 
des Jugendamtes. 

 Bei den Teilnehmenden handelt es sich um Schülerinnen und Schüler, für die das o.g.  Jugendamt 
die individuellen Förderpläne bestätigt hat. 

 
 

____________________________________________________ 
Datum, Unterschrift der/des Zuwendungsempfangenden 


	hier drucken: 
	VERGRÖßERN: 
	SPEICHERN UNTER: 
	Einzelfeld: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Kontrollkästchen5: 
	1: 
	1: 
	1: 
	1: 
	1: 
	6: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	6: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off













